
КГБУ "Камчатское концертно-филармоническое объединение"
683003 г.Петропавловск-Камчатский ул.Ленпнградская д. 100. Тел. 43-38-87 

ИНН 4101132307

Приказ
"09" января 2024 г. № 1

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении предельной цены (тарифа) 
на билеты КГБУ «ККФО» на 2024 год

Руководствуясь Приказом Министерства культуры Камчатского края от 21.12.2010г. № 287 
«Порядок определения платы за оказание государственными бюджетными учреждениями, 
подведомственными Министерству культуры Камчатского края, гражданам и юридическим лицам услуг 
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственного бюджетного 
учреждения», в соответствии с пунктом 4 ст. 9.2 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» и распоряжением Правительства Камчатского края от 01.06.2010г. № 
272-РП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и применять предельные цены (тарифы) на спектакли, концерты и иные зрелищные 
мероприятия, проведенные собственными силами на 2024 год в размере до 1500,00 рублей за 1 
билет, согласно расчета (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить и применять предельные цены (тарифы) на спектакли, концерты и иные зрелищные 
мероприятия, проведенные с привлечением сторонних коллективов и исполнителей на 2024 год в 
размере до 5000,00 рублей за 1 билет, согласно расчета (Приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить и применять предельные цены (тарифы) на спектакли, концерты и иные зрелищные 
мероприятия, проведенные собственными силами на выезде на 2024 год в размере до 300,00 
рублей за 1 билет, согласно расчета (Приложение № 3 к настоящему приказу).

4. Бухгалтерии применять соответствующие изменения, указанные в п. 1 и 2 настоящего приказа 
по 31 декабря 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сафиулину 
Т.Г.

Руководитель организации Директор
(должность)

Кадачигова Д.С.
(личная подпись (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены щ у^
Главный бухгалтер (ZM& — Сафиулина Т.Г. л /  2024 г.


